ESTADO DO RIO DE JANEIRO

fARJPIRA~l

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO PIRAI

LEI MUNICIPAL N 2 	DE 25 DE SETEMBRO DE 1998.

EMENTA: "DA NOVA DENOMINAçAO

A LOGRADOURO DE NOS

SA CIDA]JE."

A CRMARA MUNICIPAL DE BARRA DO PIRAI, aprova e eu sanciono a Se-

guinte Lei:

ARTIGO 1 - Passa a denominar-se "JOXO LUIZ FILHO"

a rua que começa a 250 m, depois do n 9  2.099 (lado esquerdo

de quem vai para cachoeira)da Estrada Dr. Luiz Novaes no Distrito

de Ipiabas.

ARTIGO 22 - Esta Lei entra em vigor na data de sua

pub1icaço.

ARTIGO 39 - Revogam-se as disposiç6es em contrârio.

GABINETE DO PREFEITO, 25 de setembro de 1998.

2
Regs. as f1s. 	do livro pr6prio.